

Numer sprawy: ZBF.271.9.2022

ZAPYTANIA ORAZ ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. . „**Rozbudowa remizy OSP w Wołczynie**”

Do zamawiającego wpłynęło pismo wykonawcy zawierające zapytania do postępowania przetargowego. Poniżej przedstawiamy treść zapytania oraz odpowiedź zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie wymiarów stolarki okiennej EI 60 - przedmiar oraz dokumentacja nie precyzują wymiarów oraz podziału skrzydeł , kierunku otwierania - informacja jest niezbędna gdyż te elementy mają znaczący wpływ na wycenę - poz kosztorysu 101-103,110-111.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje następujące wymiary okien:

RZUT PARTERU

- 1) pomieszczenie kotłowni: 2 okna o wymiarach 85 cm x 145 cm; jedno okno stałe i jedno okno (od strony drzwi zewnętrznych) otwierane, prawe.
- 2) pomieszczenie dyżurki: 1 okno (od strony pomieszczenia garażowego) o wymiarach 110 cm x 70 cm, stałe; 1 okno (od strony zewnętrznej) o wymiarach 150 cm x 120 cm, stałe.
- 3) Pomieszczenie gospodarcze obok kotłowni: 1 okno o wymiarach 150 cm x 105 cm; parapet na wysokości 1,8 m od podłogi, otwierane, lewe.

RZUT PIĘTRA

- 1) Pomieszczenie gospodarcze: 1 okno o wymiarach 145 cm x 140 cm, otwierane, prawe.
- 2) Pomieszczenie kuchni: 1 okno o wymiarach 145 cm x 140 cm, otwierane, lewe.

Podane wymiary dotyczą wymiarów w świetle otworów ściennych bez podziału na skrzydła okienne.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że pod zapisem „Stolarka okienna E60 otwierana” należy rozumieć skrzydła okienne otwierane za pomocą zamka na klucz. Na co dzień skrzydła okienne pozostają zamknięte.

Pytanie nr 2:

Zaprojektowana konstrukcja stalowa jest niekompletna - brakuje płyt dla montażu płyt dachowych - dodatkowo prosimy określić sposób montażu płyt ściennych, układ pionowy czy układ poziomy

Odpowiedź:

Płatwie dla montażu płyt warstwowych dachowych między projektowanymi kratownicami należy dobierać według zaleceń producenta wybranych płyt dachowych. Sposób montażu płyt ściennych – układ pionowy.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie koloru bram garażowych i o jakie bramy chodzi? Podane w projekcie bramy rolowane nie posiadają współczynnika 1,3 Uw oraz nie jest możliwe wykonanie w takiej bramie drzwi. Takie parametry posiada brama segmentowa. Jeżeli przyjąć tego typu rozwiązanie to rzeczywisty prześwit będzie wynosił 3,34 , jeżeli Zamawiający chce uzyskać prześwit 3,50 to brama musi mieć wymiar 3,66

Odpowiedź:

Bramy garażowe należy wykonać w kolorze RAL 3020 (czerwony drogowy) lub zbliżonym. Na dwóch bramach od strony wjazdowej winien znajdować się napis „STRAŻ” w kolorze niebieskim.

Po przeanalizowaniu uwag wykonawcy, Zamawiający zmienia typ bram z rolowanych na bramy garażowe segmentowe o wymiarach w świetle (po otwarciu) 350 cm x 350 cm, współczynnik Uw 1,3. Drzwi w bramie garażowej, tzw. serwisowe (1 szt.) w bramie od strony istniejącego garażu.

Pytanie nr 4

Po analizie projektowej , stwierdzono nieprawidłowy przedmiar dla poz.117,118 - ilość m² płyt dla ścian to 215,76 m² - najprawdopodobniej nie uwzględniono szczytów, dla dachu to 198,07 m² , najprawdopodobniej nie uwzględniono okapów - prosimy o weryfikację

Odpowiedź:

Po weryfikacji Zamawiający uzupełnił wartości powierzchni ścian i dachu. W załączeniu zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 5

Brak nakładów na obróbki blacharskie

Odpowiedź:

Obróbki blacharskie dla rynien dachowych i kominków wentylacyjnych oraz wyprowadzenia spalin z wozów strażackich należy uwzględnić w cenie dachu.